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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JUNHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2024 SALDO ANTERIOR 16.463,43 13.034,195899
04/06/2024 APLICAÇÃO 26,02 20,588138 1,263834497 13.054,784037
07/06/2024 APLICAÇÃO 41,57 32,863328 1,264935765 13.087,647365
12/06/2024 APLICAÇÃO 8,01 6,326788 1,266045141 13.093,974153
13/06/2024 APLICAÇÃO 10,41 8,220045 1,266416339 13.102,194198
17/06/2024 APLICAÇÃO 5,00 3,945863 1,267149702 13.106,140061
18/06/2024 APLICAÇÃO 5,00 3,944713 1,267519233 13.110,084774
19/06/2024 APLICAÇÃO 739,01 582,866487 1,267888987 13.692,951261
20/06/2024 APLICAÇÃO 128,31 101,170208 1,268258726 13.794,121469
21/06/2024 APLICAÇÃO 315,02 248,315567 1,268627672 14.042,437036
24/06/2024 APLICAÇÃO 3.707,61 2.921,683503 1,268997821 16.964,120539
25/06/2024 APLICAÇÃO 15,06 11,864186 1,269366430 16.975,984725
26/06/2024 APLICAÇÃO 23,01 18,121885 1,269735434 16.994,106610
27/06/2024 APLICAÇÃO 5,08 3,999671 1,270104371 16.998,106281
28/06/2024 APLICAÇÃO 12,23 9,626357 1,270470135 17.007,732638
28/06/2024 SALDO ATUAL 21.607,82 17.007,732638 17.007,732638

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 16.463,43
APLICAÇÕES (+) 5.041,34
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 103,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 103,05
SALDO ATUAL = 21.607,82

Valor da Cota
31/05/2024 1,263095428
28/06/2024 1,270470135

Rentabilidade
No mês 0,5838
No ano 3,8940
Últimos 12 meses 8,8632

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


